

Stavba: Most pri Bratislave, Studené
Objekt: Sanácia vodovodu
Časť: Liatina

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
BRATISLAVA

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena €	Cena celkom €	Legenda (vyvetlivky)
41	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 200, tlaková trieda C40, TT-PE, so zaisteným násuvným spojom, pre vodu	m	72	134,900	9 712,800 €	
42	Manžeta pre spoje TT DN 200 pre hrdlo	ks	12	24,800	297,600 €	
43	Zámkové tesnenia DN 200 STD VI	ks	12	75,040	900,480 €	

10 910,880 €

Doprava priamo na ukladňovacu plochu BVS a.s. Bratislava
Pri Šajbách 2/A je zahrnutá v cene celkom.

Celkové množstvo realizovaných prác a objemov nie je
záväzný, môže sa zmeniť v závislosti od miestnych vplyvov.

Predkladá:
SUNOB Invest, s.r.o., NITRA

Nitra, 2.11.2023

Termín dodania od objednania v kalendárnych dňoch	Názov výrobku podľa katalógu výrobca, výrobca
14 dní	SaintGobain Francúzsko
14 dní	SaintGobain Francúzsko
14 dní	SaintGobain Francúzsko